
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI A V LUDWIGSBURGU AŽ SEDMÍ 
V PŘÍPRAVNÉM TURNAJI V PLZNI AŽ TŘETÍ 
STARŠÍ ŽÁCI  „A“ I „B“ JEDOU  
STARŠÍ ŽÁKYNĚ HRÁLY NA BOHEMCE 
VETERÁNI NA TURNAJI BOHEMIANS 
TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ V BOLEVCI 
TURISTICKÝ POCHOD 
TURNAJ MALÉ KOPANÉ: 9 TÝMŮ, 1.HADRY, 2.AFRIKA, 3.JEHLY, 4. NÁS PĚT 
BOMBER PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PŘIJĎTE NA MIKULÁŠSKOU – pořadatelství pro děti zajišťují ženy 
a dorostenky – sraz 14.00, ručí Baštová a Levá ( kapitánky ), nutno se spojit v týdnu před s p. Bendou ! /  
večerní disko zajišťují pořadatelství st. dorostenci –sraz 20.00, ručí Koryťák T. ( trenér ) a Vrkoč T. (kapitán ) 
 
LUDWIGSBURG 8. A 9.11.2008 
Hráli: Jurek, Nečas, Levý, Soukup, Brada, Čech, Jurina, Beneš, J.Koryťák, T.Vrkoč a Dolejš 
Výsledky:  
Ludwigsburg – L 11:4 góly: Dolejš 2, Beneš, Čech 
ETUF Essen – L   10:4 góly: Beneš, Čech, Vrkoč, Brada 
ETG Wuppertal – L 11:10 góly: Beneš 2, Jurina 2, Dolejš 2, Koryťák 2, Soukup, Vrkoč 
O 7.místo L-HC Kreuznacher  9:5 góly: Vrkoč 3, Dolejš 2, Soukup 2, Koryťák, Beneš 
 
PLZEŇ 22.11. BOLEVECKÝ PŘÍPRAVNÝ TURNAJ 
Hráli: Jurek, Nečas, J.Koryťák, T.Koryťák, Brada, Beneš, Strejc, Dolejš 
Výsledky:  
L-Hradec  4:1 góly: Dolejš, J.Koryťák, Beneš, Strejc 
L-SSC Bolevec 6:0 góly: Dolejš 3, Beneš 2, Soukup 
L-Mnichovice  10:5 góly: Dolejš 4, Beneš 3, Strejc 2 
Semifinále: L-Rakovník 1:2 pp gól: J.Koryťák, penalty J.Koryťák, Beneš 
O 3.místo:  L- Mnichovice 3:2 pp góly: Strejc 2, penalty: Brada, Dolejš, Beneš 
Vzhledem ke kvalitě soupeřů jsme měli turnaj vyhrát. 
 
 
 
 



 
HAGIBOR 22.11. 
První mistrovský turnaj. Hráli: Majer, Bárta, Mádr, Heger, Kalvas, Kondrát, Kapitán 
Výsledky: 
L-Slavia 10:5 góly: Mádr 4, Heger 3, Bárta 3 
L-Kbely 14:0 góly: Mádr 8, Heger 4, Bárta, Kondrát 
 
PLZEŇ 23.11. 
Litice „B“: Polata, Skála, Vyleta, Franc, V.Nocar, Pecháček, Kordík, Benda, Čvančara 
Litice B - Bolevec B 5:1 góly. Kordík 2, Skála 2, Pecháček 
Litice B – Rakovník  6:1 góly: Pecháček 3, Skála, Kordík, Vyleta 
Litice B- Bolevec A 8:0 góly: Benda 6, Kordík, Skála 
 
HAGIBOR 8.11. PŘÍPRAVA 
4.místo po výsledcích 3:0 s Pragou (góly:Skála 2, Heger), 1:5 se Slávií (gól: Bárta), 1:1 s Presidentem (gól: 
Heger), 0:1 s Hostivaří a 3:2 s Bohemians (góly: Skála, Bárta, Pecháček) 

  
HAGIBOR 9.11. - STARŠÍ ŽAČKY 
Šmídová, Vyletová,  Kozáková, Doležalovy, Váchalová, Dragounová, Lodrová, Bílé, Keberdlová a Poláková 
skončily poslední po výsledcích 0:5 s Pragou, 0:4 s Račou, 0:3 se Slávií a Hostivaří a 0:2 s Bohemians 
 
VETERÁNI NA TURNAJI BOHEMIANS 17.11. 
Hráli: Vokurka, Míka, Hofrichter, Nocar, Opava, Dobrý, Vrkoč, Levý, Dolejš, Michal porazili Hostivař 3:2 
(Míka, Hofrichter, Nocar) a podlehli Bohemians 2:3 (Míka, Levý) a Slávii 6:7 (Michal 2, Dolejš 2, Míka, 
Hofrichter). Pak staří porazili mladé 7:3 (Hofrichter 5, Levý 2 – Míka, Michal 2). Turnaj trpěl malým počtem 
hráčů a slabou organizací. My jsme ale byli v pohodě. 
 
BOLEVEC 23.11. TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ 
Přípravky: Litice „A“ - Rollinger, Kasl, Kouba, Červený, Gerlický, Kovář, Peš, Horáček, Šmíd, Mourek obsadili 
3.místo po výsledcích 3:0 s Českými Budějovicemi (Peš, Kasl, Kovář), 1:1 s Bolevcem (Kasl), 1:0 s Rakovníkem 
B (Skála), 0:1 s Kadaní a 3:2 s Rakovníkem A (Kasl, Peš, Gerlický) 
Litice „B“ - Kožíšková, Vyletová, Melicherová, Sobotová, Kováčová, Kolínková, Višňovská a Pluhařová 
obsadily 5.místo po výsledích 0:4 s Kadaní, 0:2 s Rakovníkem a 0:0 s Č.B. 
Benjamínci: Litice A – Freisleben, Sedláček, Skála, Sochor, Šesták, Vlček turnaj vyhráli po výsledcích 0:0 s 
Liticemi B, 1:0 s Rakovníkem A (Sochor) a 0:0 s Rakovníkem B 
Litice B: Löffler, Průchová, Tomášek, Hofman, Muška, V.Kovář, Macek, Matoušek, Duchková, Kiliánové a 
Urban skončili 3., když všechny zápasy zremizovali 0:0 
 
POCHOD KOLEM PŘEHRADY ČESKÉ ÚDOLÍ 8.11. 
Přes narychlo organizovanou akci se mohlo sejít více žactva. Pod vedením Hofrichtera, L. Nocara a O.Rollingera 
se zúčastnili rodiče Tomášková a Hofmanová a žáci Freisleben, Gerlický, Peš, M.Rollinger, Vlček, Sedláček, 
Čechura, Uhlíř, Tomášek, Hofman. Na hřišti v cíli byli občerstveni a určitě spokojeni. 
 
STAV SOUTĚŽE BOMBER K 25.11. V KATEGORII PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ 
11.ZŠ: 36 hráčů      LITICE: 32 hráčů 
 
4. 40 Rollinger      46 Hofman 
5. 34 Peš       44 Tomášek 
6. 32 Freisleben,Kasl     43 Löffler 
7. 31 Sedláček      40 Duchková 
8. 30 Vlček, Sochor      38 Urban 
9. 29 Rybář       37 Průchová 
10. 28 Dráb, Skála      35 V.Kovář, Vojtěch Kilián  
11. 27 Kouba       34 Vít Kilián  
12. 26 Hes, Šiman      30 Šimek, Mourek 
13. 25 Chocholoušek, Šmíd     29 Soukup 
14. 24 Schnappauf, Gerlický     28 Macek 
15. 23 Královec      27 Matoušek  
16. 22 Horáček, Sokol, Bystřický               19.Muška 16 Královcová 
17. 16 Šesták       15 Schmid 



 
 
 
18. 15 Vimmer      14 Svoboda, T.Homolka, Rutová 
19. 14 Bystřická      13 Polívka  
20. 12 Mazanec      12 Sak, Rut, Homolková 
21. 10 Sýkora, Červený     8   Löffler Jakub, Soukup Dan 
22. 9 Kolečko       7   Kovářová, Lukáš Hofman 
23. 7 Ulč, Hrabačka      7   Soukupová  
24. 4 Kadlčík, Žurek      6   Homolka J.  
25. 3 Čánecký, Opava, Fau     2   Dvořák 
26. 2 Durchan       1   Hein 

 

ZVEME DĚTI I RODIČE NA MIKULÁŠSKOU NADÍLKU A ČERTOVSKÉ 
DISCO, KTERÉ  POŘÁDÁME V SOBOTU 6.PROSINCE V 15.30 HODIN V 
LIDOVÉM DOMĚ V LITICÍCH. 
PŘIPRAVTE SI DÁRKY PRO SVÉ DĚTI A KAMARÁDY, KTERÉ JIM PŘEDÁ 
MIKULÁŠ. 
 

ZVEME RODIČE, HRÁČE, DALŠÍ ZÁJEMCE NA MIKULÁŠSKÉ DISKO , 
KTERÉ POŘÁDÁME v SOBOTU 6.PROSINCE OD 20.30 V LIDOVÉM DOMĚ 
V LITICÍCH 
 
NEJBLIŽŠÍ PROGRAM: 
Sobota 29.11. Přípravky a benjamínci v 6.45 hod auty do Vilémova 
Sobota 29.11. Starší žáci A ve 13 hod na Hagibor – pořadatelé! 
Neděle 30.11. Starší dorostenky 7.30 hod do Hradce 
Neděle 30.11. Mladší žáci a starší žákyně – turnaj Šedivka, sraz v 8 hodin 
 
 

VÁNOČNÍ MATINÉ 

 

– naše klasické rozloučení s rokem, spojené se spoustou srandy, dárky, 
koledami, spoustou jídla, pití….. 
 

SRDEČNĚ ZVEME všechny hráče, rodiče, trenéry, 
příznivce, známé…nad 18 let v sobotu 13.prosince v 
naší klubovně v Liticích na hřišti od 19.00 
 
Program :  

• rozdávání dárků ( které přinesete ), většinou legračních, legračním Ježíškem 
Jeníkem 

• koledy 
• humorný.. video sestřih ze zápasů letošního roku 
• fotky pouštěné v TV -  sestřih opět z celého roku 
• volná, milá zábava až do kuropění 

 
 



OBJEDNEJTE SI ČASOPIS NÁŠ HOKEJ DOPORUČUJEME !! JEHO KVALITA 
VIZUÁLNÍ I OBSAHOVÁ SE RADIKÁLNĚ LEPŠÍ . Jsou sice jen 4 čísla za rok, což je 
dáno poklesem počtu předplatitelů, ale v případě zájmu i toto číslo bude určitě 
stoupat. Časopis je velmi zajímavý se spoustou informací. DOPORUČUJEME !!! 

Časopis Náš hokej vyhlašuje pro nové předplatitele slosovací soutěž o věcné ceny. Občas i v minulosti 
slosovatelná a podobná akce již proběhla, avšak v současné době v rámci oslav 100 let založení pozemního 
hokeje si ani časopis Náš hokej nemůže nechat ujít tuto příležitost a vyhlásit slosování předplatitelů. Zajisté si 
čtenáři všimli, že po grafické změně obálky následovala i změna fotografické galerie a jako poslední a třetí 
krok v tomto roce bude slosování předplatitelů Našeho hokeje pro rok 2009. 

  

Propozice jsou jednoduché: 

1. Do slosování jsou zahrnuty všechny objednávky které budou zaslány a zaplaceny do 5. 12. 2008.  
2. Objednávky čísel se týkají ročníku 2009.  
3. Do slosování, jako výraz poděkování věrným čtenářům, budou zahrnuty i předplatitelé pro rok 2008.  
4. Podmínkou slosování je nejen zaslání objednávky, ale zároveň uhrazení předplatného v plné výši.  
5. Předání cen proběhne na sekretariátu Českého svazu pozemního hokeje dne 10. prosince 2008.  
6. Slosování se mohou zúčastnit všichni čtenáři bez ohledu na věk, a vylosováno bude celkem deset předplatitelů.  
7. Ceny:  

a. Výherce získává mimo jiné jeden výtisk publikace 100 let pozemního hokeje.  
b. První tři výherci získávají zdarma předplatné na tři roky dopředu.  
c. Prvních pět výherců získává právo výběru cen podle svého výběru.  
d. Ostatní vylosovaní získávají upomínkové a propagační předměty. 

8. Ceny do slosování poskytl Filip Neusser, Aleš Nosek a Jiří Pospíšil.  
9. Ceny jsou následující: Futrál na hokejky spolu s prostorem pro výstroj a výzbroj Falanx, hůl falanx, fotbalový 

míč EURO 2008, značkový ručník, batoh Gryphon, taška Dita, Čepice, tričko Malik, Klíčenka Voodooo,  

 

OBJEDNÁVKA 

Mám zájem o pravidelný odběr ........... ks čtvrtletníku Náš hokej (50,- Kč za kus).  
Časopis zasílejte na mou níže uvedenou adresu. Vyplňte laskavě hůlkovým písmem! 

Jméno a příjmení: 
................................................................................................................................. 

Adresa: 
............................................................................................. PSČ ..........................,  

Telefonní číslo – při placení použijte jako variabilní symbol abychom mohli kontaktovat výherce: 

                                       .......................................... 

Obnos ........... Kč (200,- korun za jeden ročník jednoho čísla)  
Platím: složenkou / bankovním převodem* 

 Datum: ........................................... podpis .................................................. 

Bankovní účet ČSPH pro uskutečnění platby předplatného: 1725107504/0600 GE Money bank. 
Jako variabilní symbol použijte číslo Vašeho telefonu uvedeného na objednávce. 

 



  

 


